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Akra Fethiye ve The Residence Akra Fethiye olarak turizmde sürdürülebilirlik çalışmalarının çevresel ve 

kültürel miras üzerindeki olumsuz etkileri en aza indirdiğinin ve sürdürülebilir turizmin getirdiği sorumlulukların 

bilincindeyiz. Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya çalışıyoruz. Bu doğrultuda çevresel etkilerin 

azaltılması, enerji, su ve atık yönetimi, kültürel ve sosyal mirasın korunması, yerel halka ekonomik ve sosyal 

olarak fayda sağlama ve çevreyi koruma gibi sürdürülebilirlik kavramı içinde yer alan birçok konuda 

çalışmalarımıza devam etmekteyiz.

İklim değişikliğinin ve küresel ısınmanın öneminin her geçen gün daha çok hissedildiği günümüz dünyasında 

üzerimize düşen sorumluluğu en iyi şekilde yerine getirmeyi amaç edinir, çevre bilincinin çalışanlarımız 

tarafından benimsenmesi için çaba gösteririz. Sürdürülebilirlik risklerinin etkin biçimde yönetilmesi ve 

sürdürülebilir büyümenin uzun vadeli stratejilerle sağlanmasına odaklanıyor ve bu sayede başarımızı her geçen 

gün arttırmayı hedefliyoruz. Tesisimizin sahip olduğu ISO 9001 Kalite, ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti, ISO 

14001 Çevre, ISO 22000 Gıda Güvenliği, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemleri ve Sıfır Atık 

Yönetim Sistemleri ile birlikte; hem çevre için hem de misafirlerimiz için kaliteli, güvenli ürün ve hizmetler 

sunarak genel verimliliğimizi, kalitemizi ve çevresel performansımızı iyileştirmeyi hedefliyoruz. Çalışmalarımıza 

ilişkin performans göstergelerini, takip sistemlerimize dahil ederek yönetim sistemimizin bir parçası haline 

getiriyoruz. 2020-2022 yılı sürdürülebilirlik raporumuz tesisimiz hakkında genel bilgileri ve sürdürülebilirlik 

çalışmalarımızı içermektedir.

AKRA FETHİYE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK MESAJI



RAPOR HAKKINDA

Sürdürülebilirlik “çeşitlilik ve üretkenliğin devamlılığı sağlanırken, daimi olabilme yeteneğini korumak olarak 

tanımlanır. Sürdürülebilirlik kapsamında otelimizin temel sorumlulukları; 

• Geri dönüşüm ve yeniden kullanım fırsatlarını yaratmak ve değerlendirmek,

 • Enerji verimliliğini sürekli iyileştirmek ve karbon salınımından dolayı oluşan olumsuz etkiyi minimize etmek,

 • Neden olunan her türlü çevresel etkiyi azaltmak temel noktalarında şekillenmektedir. Ekonomik aktörlerin 

yükümlülüğü bununla sınırlı değildir. Sürdürülebilirliğin temellerini oluşturan sosyal ve ekonomik faktörler en 

az çevre kadar önem arz etmektedir. Sürdürülebilirlik, çalışanlara en uygun koşulların sağlanmasından 

yaratılan katma değerin toplumla paylaşılmasına kadar geniş bir kapsama sahiptir. 

2020-2022 sürdürülebilirlik raporu; 

• Otelimizin çevresel, sosyal ve ekonomik performans değerlendirmesini,

 • Bu performansı artırmak adına belirlenen hedeflere ulaşmak için izlenecek strateji ve süreci 

• Ekolojik dengeye katkıda bulunabilmeyi,

 • Çevreye etki edecek olumsuzlukları ve tehlikeleri minimize etmeyi ve gereken önlemleri almayı, 

• Performans sonuçlarını en üst düzeyde tutma çalışmalarını içermektedir.
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TARİHÇE

Akra Fethiye 2015 yılından itibaren, Akra Fethiye The 
Residence ise 2019 yılından itibaren Muğla’nın Fethiye 
ilçesi Kargı Mahallesi’nde 78.211,56 m2 lik faaliyet 
göstermektedir.

Akra Fethiye 418 oda kapasitesi ile yılın 7 ayı (Nisan-
Ekim), Akra Fethiye The Residence 164 oda kapasitesi ile 
yılın 6 ayı (Mayıs-Ekim) hizmet vermektedir.

İşletmelerimiz, Muğla İl Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü 
tarafından verilmiş;  13.03.2014/153 tarih ve sayılı ÇED 
Gerekli Değildir (439 oda) belgesine, kapasite artışıyla 
beraber alınan 04.03.2019/5370 sayılı kararı ile alınan 
ÇED Olumlu Belgesi’ne, 30.07.2021/228754514  tarih ve 
sayılı Çevre İzin Belgesine ve 14.01.2021/552  tarih ve 
sayılı Arıtma Tesisi Kimlik Belgesine sahiptir.

Akra Fethiye

Akra Fethiye The Residence



YÖNETİMİN MESAJI

Akra Hotels olarak Sürdürülebilirlik stratejilerimizi BHM Vizyonu ile gelecek odaklı 
gelişim hedeflerimizi ve değişen ihtiyaçları göz önünde bulundurarak ele 

almaktayız.

Bugünün ihtiyaçlarını karşılarken doğal kaynakları korumak, gelecek nesillere iyi 
bir çevre bırakmak, insan ile doğa arasında denge kurarak, gelecek nesillerin 

ihtiyaçlarının karşılanmasına ve kalkınmasına imkan verecek şekilde bugünün ve 
geleceğin yaşamını ve kalkınmasını hedeflemekteyiz.

Gelecek nesiller için daha iyi bir dünya bırakmaya kararlıyız.



MİSYONUMUZ
  «Mutlu Çalışan – Mutlu Misafir» ilkesiyle paydaşlarına değer katar.

DEĞERLERİMİZ

Adil     Güvenilir     Duyarlı

İLKELERİMİZ

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİMİZ

Adalet, Sorumluluk, Şeffaflık, Hesap verebilirlik, Tutarlılık, Katılma-Yayılım, Etkinlik ve Verimlilik 

VİZYONUMUZ
BHM Grubu, yerel değerlerden güç alan, yenilikçi ve saygın bir firma olmayı sürdürür.



POLİTİKAMIZ

Entegre Yönetim Sistemi Politikası

Tüm çalışanlarımız ile birlikte misafir memnuniyetini her şeyin üzerinde tutarak en iyi kalitede hizmet vermek 
otellerimizin ana hedefidir. Bu hedef doğrultusunda;

Yasal gereklilikler

BHM Grup tüm ürün ve hizmet süreçlerinde yasal gerekliliklere uymayı ilke edinmiştir.

Çalışanlarımızın Güvenliği ve İnsana Yatırım

Çalışanlarımız en değerli varlığımızdır. Çalışanlarımızın ve iş ortaklarımızın sağlık ve güvenliklerini tehlikeye 
atacak riskleri en aza indirmek ve iş kazalarını önlemek için katılım ve istişarenin her seviyede sağlanması ile 
tüm süreçlerimizde sürekli iyileştirme yapılmakta ve son teknolojiler takip edilmektedir. Çalışanlarımızın 
eğitimi, insan haklarının korunması ve din, dil, ırk gözetilmeden eşit haklardan faydalanması vazgeçilmez 
kuralımızdır. 

Misafir Memnuniyeti – Misafir Güvenliği – Misafir Odaklılık

Misafirlerimiz var olma sebebimizdir. Her türlü kaynaktan gelen tüm misafir şikâyetlerini takip etmek, 
şikâyetleri çözümlemek ve misafirlerimizi bu konuda bilgilendirerek şikâyetleri kendimiz için fırsata 
dönüştürmek öncelikli değerlerimizdir.



POLİTİKAMIZ

Çevreye Saygı ve Doğal Yaşamı Koruma

Doğal kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanarak çevre kirliliğini önlenmek ve doğayı korumak, atıklarımızın 
miktarını azaltmak, geri dönüşümü sağlamak veya zararsız hale getirmek ana hedeflerimizdendir. Çevresel 
yükümlülüklerimizi yerine getirme konusunda ve sürdürülebilir kaynak kullanımı, iklim değişikliğinin azaltılması, 
uyumu, biyoçeşitlilik ve ekosistemlerin korunması konusunda kararlıyız. 

Enerji Tasarrufu

BHM Grup, enerji kaynaklarımızı en verimli şekilde kullanmak ve enerji verimliliği konusunda sürekli 
iyileştirmeyi esas edinmiştir.

Gıda Güvenliği – Hijyen

Kaliteli, gıda güvenliği ilkelerine uygun ürünler sunmak için gıda zinciri boyunca gıda güvenlik sistemini 
uygulamak, sürekli iyileştirmek ve tüm oteller genelinde hijyen şartlarını ön planda tutmak ortak 
prensibimizdir.



POLİTİKAMIZ

Yatırımcımız ve İş Ortaklarımız

Çalışanlarına huzurlu ve güvenli bir çalışma ortamı sağlayan yatırımcımız ve aynı hedefi paylaştığımız iş 
ortaklarımızın beklenti ve gereksinimlerini çok iyi tespit ederek, en uygun maliyet ile rakiplerimizden daha iyi 
hizmet vermek için çalışırız.

Yerel Ekonomiye Destek ve Sürdürülebilirlik

Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarikçilerimizin ve hammaddelerimizin %95’i 
yereldir. Sürdürülebilir turizm için, daha az enerji, su, atık üreten, çevre dostu satın alma yaparız. 

Özel Korumalı / Savunmasız Grupların İstismarı ve Taciz 

Özel korumalı / savunmasız grupların korunması için herkesin sorumluluk taşıması gerektiğine inanıyoruz. Özel 
korumalı / savunmasız grupların refahının ve her çeşit zarardan korunmasının son derece önemli olduğunu, 
fiziki ve zihinsel istismardan ve tacizden korunmasının temel görevimiz olduğunu biliyoruz.



SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE İÇİN YAPTIKLARIMIZ

MEVZUAT

İşletmemiz faaliyetleri, Çevre mevzuatında yer alan Atık Yönetimi Yönetmeliği, Ambalaj 
Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği, Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği, Teknik Usuller Tebliği, Çevre 
İzin Lisans Yönetmeliği, Çevresel Etki Değerlendirme Yönetmeliği, Sanayi Kaynaklı Hava 
Kirliliğinin Kontrolü Yönetmeliği, bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği, Tıbbi Atıkların 
Kontrolü Yönetmeliği, Çevresel gürültünün Değerlendirilmesi Yönetmeliği, Sıfır Atık 
Yönetmeliği, Toprak Kirliliğinin Kontrolü ve Noktasal Kaynaklı Kirlenmiş Sahalara Dair 
Yönetmeliklerine uygun olarak yürütülür. Bu kapsamda tesisimizin gerekli tüm belge, izin ve 
lisansları alınmış olup, sürekli izleme kapsamında numune alımı faaliyetleri devam etmektedir.

Akra Fethiye ve Akra Fethiye The Residence, çevresel satın alma politikaları, geri 
dönüşüm, enerji, su ve atık  yönetimi gibi kriterlerin yanı sıra çalışanlarına ve faaliyet 
gösterdikleri bölgeye karşı kurumsal ve sosyal bir sorumlulukta yüksek standartları 
yakalamış işletmelerin ödüllendirildiği sürdürülebilirlik sertifikasyonu alanında yaptığı 
çalışmalarla işletmeleri ödüllendirerek teşvik eden TRAVELİFE üyesidir. Akra Fethiye 
tesisimiz 2015 yılından, Akra Fethiye The Residence tesisimiz 2019 yılından Travelife 
üyesi olup TRAVELIFE GOLD sertifikasına sahiptir. 



SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE İÇİN YAPTIKLARIMIZ

Akra Fethiye tesisimiz, tek kullanımlık plastik ürünlerin 
tüketiminin, özellikle de plastik pipetlerin kullanımının 
azaltılması ve konuyla ilgili yaptığı bilinçlendirme 
çalışmalardan ötürü 2018 yılında Travelife Waste Champion 
ödülünü layık görüldü. 

Yine Akra Fethiye tesisimiz toplum destekli çalışmalarından ötürü 2021 yılı Ağustos ayında Travelife tarafından 
ayın oteli seçilmiştir.



ATIK YÖNETİMİ

Tesislerimizde atık yönetimi, çevre mevzuatının ilgili yönetmeliklerinin oluşturduğu çerçeve kapsamında 
yürütülür. Bunun yanı sıra atık yönetiminde 4R ( REDUCE, REUSE ,RECYCLING, RECHANGE) prensibi baz alınır.

Bu sayede ürünler satın alma aşamasından nihai kullanım sonrası oluşan atık aşamasına kadar kontrol altında 
tutulur. Enerji sınıfı yüksek, tekrar kullanılabilir ve çevreye dost ürünler tercih edilir. Atık yönetiminde ayrışımın 
etkin düzeyde yapılabilmesi için personel eğitimleri oldukça önemlidir. Bazen toplu olarak bazen de iş başı eğitimi 
olarak çevre bilinci oluşturulur. Tesislerimizde bulunan kiracılarımıza da aynı eğitimi verir onların da 
sorumluluğumuzu paylaşmasını sağlarız. Sahilimizde yaptığımız çevre temizlikleri ile bu bilinci pekiştiririz. 

Çevre ile ilgili diğer konuların yanı sıra atık ayrışımı konusundaki bilgilendirmeyi misafirlerimize info kanalı 
vasıtasıyla yapar, kart ile bilgilendirme yapmayıp kağıt israfının önüne geçeriz.  



GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

KAĞIT-KARTON ATIKLARI

2015 yılından itibaren geri kazandığımız atık miktarı 185476 kg olup, 2022 yılında 41744 kg kağıt karton atığı 
ayrıştırılarak geri kazanılmıştır.

710 adet kurtarılan ağaç

104 m3 depolama alanından 
kazanç

171150 kwh enerji tasarrufu

7389 kg daha az sera gazı salınımı

2022 yılı için elde ettiğimiz kazanımlar



GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

PLASTİK ATIKLAR

2015 yılından itibaren geri kazandığımız atık miktarı 111315 kg olup, 2022 yılında 39594 kg plastik atık 
ayrıştırılarak geri kazanılmıştır.

645 varil petrol tasarrufu

91 m3 depolama alanından kazanç228616 kwh enerji tasarrufu

1623 kg daha az sera gazı salınımı

2022 yılı için elde ettiğimiz kazanımlar



GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

CAM ATIKLAR

2015 yılından itibaren geri kazandığımız atık miktarı 500920 kg olup, 2022 yılında 136110 kg cam atık ayrıştırılarak 
geri kazanılmıştır.

163 kg hammadde tasarrufu

204 m3 depolama alanından 
kazanç

5716 kwh enerji tasarrufu

4083 kg daha az sera gazı salınımı

2022 yılı için elde ettiğimiz kazanımlar



GERİ KAZANILABİLİR ATIKLAR

METAL ATIKLAR

2015 yılından itibaren geri kazandığımız atık miktarı 48505 kg olup, 2022 yılında 6282 kg metal atık ayrıştırılarak 
geri kazanılmıştır.

8 kg hammadde tasarrufu

19 m3 depolama alanından kazanç4033 kwh enerji tasarrufu

597 kg daha az sera gazı salınımı

2022 yılı için elde ettiğimiz kazanımlar



TEHLİKELİ ATIKLAR

TEHLİKELİ ATIKLAR

2022 yılında lisanslı firmalara 
bertaraf ettirilen tehlikeli atık 3060 
kg dır.

Tehlikeli atık taşıma ve bertaraf 
kayıtları  Çevre , Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı’nın EÇBS’nde 
tutulmaktadır. 



BİTKİSEL ATIK YAĞLAR

2015 yılından itibaren 35280 kg bitkisel atık 
yağ biodizel yapımında kullanılmak üzere geri 
kazanılmıştır. 

2022 yılında geri kazanılan miktar 5620 kg dır. 
Bu sayede 5620000 m3 suyun kirlenmesi 
önlenmiştir.

Bitkisel atık yağların kanalizasyon sistemlerine 
dökülmemesi konusunda çevre eğitimleri her 
yıl düzenli olarak yapılmaktadır. 



DİĞER TEHLİKELİ ATIKLAR

2022 yılında 240 kg. 
madeni atık yağ geri 
kazanılmıştır.

2022 yılında 28 kg. tıbbi 
atık lisanslı tesislerde 
bertaraf ettirilmiştir.

2022 yılında 650 kg. arıtma 
çamuru lisanslı tesislerde 
bertaraf ettirilmiştir.



KİMYASAL KULLANIMI

Kimyasal maddeler hayatımızda birçok alanda kullandığımız, hayatımızı kolaylaştıran ancak zararlı etkileri 
nedeniyle olumsuz sonuçlara da neden olabilen maddelerdir. Tesislerimizde bakım- onarım ve temizlik 
faaliyetlerinde kimyasal kullanımı söz konusudur.

Tehlikeli kimyasalların bilinçli kullanımı onların çevreye vereceği zararı minimuma indirir. Bu amaçla;

Kullandığımız tüm kimyasallar onaylı, etiketli ve içeriğindeki kimyasala uygun ambalajlanmıştır. SDS formları hem 
kimyasal depolarımızda bulundurulur hem de soft copy olarak firmalardan temin edilir. Kimyasalların kullanımı, 
SDS’ leri içerisindeki bilgiler, kullanım miktarı ve yöntemleri, kişisel koruyucu donanım gereklilikleri ve «Kimyasal 
Dökülmelerinde Acil Durum Önlemler Talimatı» na göre alınması gereken tedbirler konusunda kimyasalı 
kullanacak çalışanımız eğitilir. Çevresel Etki Değeri Yüksek Ürünler listemizde yer alan kimyasalların satın alınması 
yapılmaz.  

Kimyasal depolarımızda çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. durumlara karşı gerekli önlemler alınmıştır. 
Kimyasal depolama kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve yönetmeliklerine uygun olarak 
yapılır. Dökülmelere karşı taşma tavaları kullanılır. Çalışanlarımıza periyodik olarak «Çevre kazaları» konulu eğitim 
verilir ve tatbikat gerçekleştirilir.



KİMYASAL KULLANIMI

Kimyasal atıkların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için lisanslı firmalarla çalışır ve taşıma ve bertaraf kayıtlarını 
düzenli tutarız.

Doğal su kaynaklarının korunması ,atıksu azaltımı, hammadde tüketiminin azaltılması için mümkün olduğunca  
konsantre ürünler tercih edilmektedir.

Havuzlarımızda uygun hijyenik koşulların sağlanabilmesi için gereği kadar kimyasal dozaj pompaları ile sisteme 
dozlanır.

Dışarıdan hizmet aldığımız haşere mücadele firmasının kullandığı ilaçların insan sağlığına ve çevreye zarar 
vermeyen ürün olduğunu garanti altına alıyoruz. Doğal tedbirlerden ( sinek tutucu, yapışkanlı kağıt vb. ) daha 
fazla yararlanmaya çalışıyoruz.



ENERJİ ve SU YÖNETİMİ

Sürdürülebilirlik ile ilgili en önemli adımlardan bir tanesi su ve enerji verimliliğini sağlamaktır. Öncelikle enerji 
kullanımı ölçülerek mevcut durumun tespiti yapılır ve gerekli tedbirler alınarak tasarruf konuları belirlenir.

Düşük enerji tüketimine sahip ekipman ve sistemler tercih edilir. Otomasyon yönetimi ve izlenme kaynakları 
kullanılarak uzun vadeli iyileştirme sağlanır. Bakım, gözetim ve iyileştirme yoluyla enerji tasarrufu sürekli analiz 
edilir.  

Su kaynaklarının doğru kullanım ve yönetimini sağlayabilmek için su tüketimi ve kalitesi takip edilir. Oluşan atıksu 
işletmemiz bünyesindeki 750 m3/gün kapasiteli  arıtma tesisinde arıtıldıktan sonra bahçe sulamada sulama suyu 
olarak kullanılır. İçeriğindeki çözünmüş azot ve fosfor sayesinde bahçede gübre kullanımının azalmasını sağlar.



ENERJİ VE SU YÖNETİMİ

Akra Fethiye Akra Fethiye The Residence  olarak misafirlerinin konforundan taviz vermeden, su, elektrik, enerji, 

kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek zararın 

en aza indirilmesi hedeflenmektedir.

Sürdürülebilir turizm ilkeleri ışığında aldığımız önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, suya, 

havaya verilen zararların minimum düzeye indirilmesi ve mümkün ise ortadan kaldırılabilmesi için uygulamalar 

güncellenmiştir. Uygulamalar aşağıda yer almaktadır:

• Oteldeki güneş enerji panelleri sayesinde sıcak su ihtiyacının yaklaşık %65’i karşılanarak doğalgaz tüketimi 
azaltılmaktadır.

• Havuz sıcaklık değerleri takip edilerek fazla ısınma kontrol altına alınmakta ve gereksiz gaz tüketimi 
engellenmektedir.

• Blokların soğutma grupları çalışma zamanları güncellenip ihtiyaca göre devreye alınarak enerji tasarrufu 
sağlanmaktadır.

• Otelimizdeki oda balkon kapısının açılması halinde ısıtma/soğutma sistemi otomatik olarak kapanmaktadır.

• Misafirlerimiz odayı terk ettikten sonra elektrik enerjisinin kesilmesini sağlayan sistem kullanılmaktadır.

• Aydınlatma sistemlerimizin % 95’inde Kompakt Floresan ampuller ve Ledli aydınlatma tercih edilmiştir



ENERJİ VE SU YÖNETİMİ

• Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu konuda 
misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir değişim yapılmaktadır.

• Odalar ve genel mahallerde kullanılan pencerelerde ısı yalıtımı amacıyla çift cam tercih edilmiştir.

• Otelimizin odalarında kullanılan mini barlar ve televizyonlar düşük enerji tüketimlidir.

• Misafir odalarında yer alan mini barlar ısınmayı engellemek amacıyla doğrudan güneş ışığı almayacak şekilde 
konumlandırılmıştır.

• Oda banyo lavabolarında düşük debili (6 l/dk) özel armatürler tercih edilmiştir. Tüm armatürler perlatörlüdür.

• Oda duşlarında düşük debili (10 l/dk) özel duş başlıkları tercih edilmiştir. Tüm duş başlıkları perlatörlüdür.

• Tuvalet rezervuarları su tasarrufu amacıyla mümkün olan en alt şekilde ayarlanmıştır.

• Genel mekân tuvaletlerinde fotoselli pisuarlar mevcuttur.

• Misafirlerimizin okudukları ve elden çıkarmak istedikleri kitap, dergi ve gazeteleri çöpe atmamaları, otel 
içindeki kitap okuma alanımıza bırakmaları konusunda bilgilendirme yapılmaktadır. Aynı şekilde okumak 
istedikleri kitap, dergi, gazeteleri kitaplığımızdan seçerek almaları konusunda misafirler yönlendirilmektedir.

• Gerek operasyon esnasında gerekse misafirlerimizin kullanımları sonrası oluşan her türlü atık kaynağında ayrı 
toplanmaktadır.



ENERJİ VE SU YÖNETİMİ

• Havuzlarda ters yıkama suları geri kazanılıp tekrar sirkülasyon edilmektedir.

• Havuzlardaki kimyasal tüketimini azaltmak için bakır ve gümüş iyonlar kullanılmaktadır. %50 - %75 oranında 
tasarruf sağlanır.

• Dış mekân aydınlatmalarında zaman saati kullanılır. Yaz kış saatlerine göre aydınlatma zamanları ayarlanır.

• Isıtma sistemi pompaları, hidrofor pompaları ve ana klima santrallerinde bulunan frekans invertörleri 

sayesinde elektrik tüketimi düşürülmektedir.

• Otellerimizin bahçe sulaması zaman ayarlı sulama sistemleri ile yapılmaktadır. Bahçede mümkün olan her 

mekânda damla sulama yapılır.

• işletmemizde elektronik iletişim (e-broşür, e-flyers, e-newsletter, e-kart vs) kanalları tercih edilmektedir.

• Otelimizin ofis çalışanları kendilerine tahsis edilen kişisel bilgisayarları ve yerel ağı kullanarak pek yok faaliyeti 

elektronik ortamda yapabilme imkânına sahiptir. İmza gerektiren işler haricinde çalışmalar ve yazışmalar 

elektronik ortamda yapılmaktadır.



ENERJİ VE SU YÖNETİMİ

• Mailler ve evraklar gerekli değil ise yazdırılmamaktadır.
• Uygun olan yazıcılarda ve mümkün olduğunca kâğıtlar çift taraflı kullanılmaktadır.
• Otel içinde görülen her türlü arıza program üzerinden elektronik ortamda ilgili departmana bildirilmektedir.
• Ofislerde kâğıtlar çöpe değil, geri dönüşüm kutusuna atılmaktadır.
• Kağıt ve kartuş tüketimini azaltmak için tüm printerler değiştirilmiştir.
• Otelimizde konaklayan misafirlerimizin kimlik belgelerinin (pasaport – nüfus cüzdanı) fotokopisi çekilmek 

yerine resepsiyonlarımızda bulunan kimlik pasaport okuyucu kullanılarak sisteme kayıt edilmektedir.
• Tesisimizde yapılan aktivite çalışmalarının duyuruları info tv üzerinden elektronik ortamda yapılmaktadır.
• Personel bordroları sahiplerine e-mail yolu ile gönderilmektedir.

• Sosyal sorumluluklarımız kapsamında tüm personelimizin katılımı ile halk plajları ve ormanlık alanlarda 

sezon sonu ve sezon başında “mıntıka temizliği” aktiviteleri düzenlenmektedir.

• Otelimiz içinde kullanılan endüstriyel soğuk hava odalarında ozon tabakasına zararlı CFC 

(Chlorofluorocarbon) gazları yerine R404A gazı kullanılmaktadır. 

• Yerel ekonomiye olan katkımızın farkındayız, bu sebeple tedarik edilen ürünlerin % 95’e yakın çok büyük bir 

kısmı yerel pazardan tedarik edilmektedir.

• Soğutma gruplarında düşük enerjili cihazlar tercih edilmiştir. A+ Bu şekilde karbon ayak izimizin azalmasına 

katkı sağlamış oluyoruz.



ENERJİ VE SU YÖNETİMİ

• Duş ve lavabolarda su tasarruf cihazları mevcuttur.

• Bina otomasyon sistemi ile panolarda bulunan hız sürücüleri ile enerji tasarrufu sağlanmaktadır.

• Akra Fethiye The Residence tesisimizdeki odalarda bulunan  hareket ve varlık sensörleri sayesinde enerji 

tasarrufu sağlanır. Hareket sensörü ilk hareketle tetiklenir ve ayarlandığı süre içerisinde hareket devam ettiği 

sürece aydınlatmayı açık tutar. Varlık sensörü ise ilk hareket ile tetiklendikten sonra algılama alanı içerisinde 

hareket devam etse de öncelikli olarak aydınlatma kondisyonunun durumuna göre karar verip yeterli 

aydınlatma varsa bağlı olduğu aydınlatmayı kapatır.
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Toplam elektrik tüketiminde yıllara göre artış meydana gelmiş olsa da işletmemiz doluluk oranlarının 2022 
yılında artmasıyla geceleme elektrik sarfiyatı yıllara göre azalmıştır.
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AKRA FETHİYE THE RESIDENCE ELEKTRİK TÜKETİMİ

Toplam elektrik tüketiminde yıllara göre artış meydana gelmiş olsa da işletmemiz doluluk oranlarının 2022 
yılında artmasıyla geceleme elektrik sarfiyatı yıllara göre azalmıştır.
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AKRA FETHİYE DOĞALGAZ TÜKETİMİ

Toplam doğalgaz tüketiminde yıllara göre artış meydana gelmiş olsa da işletmemiz doluluk oranlarının 2022 
yılında artmasıyla geceleme doğalgaz sarfiyatı yıllara göre azalmıştır.
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AKRA FETHİYE THE RESIDENCE DOĞALGAZ TÜKETİMİ

Toplam doğalgaz tüketiminde yıllara göre artış meydana gelmiş olsa da işletmemiz doluluk oranlarının 2022 
yılında artmasıyla geceleme doğalgaz sarfiyatı 2022 yılında azalmıştır.
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ARITILAN ATIKSU MİKTARI

2022 yılında 161204 m3 atıksu arıtılarak bahçe sulamada kullanılmıştır. Bu sayede doğal kaynakların 
korunumu sağlanmıştır. 



KARBON AYAK İZİ

Karbon ayak izi gündelik hayattaki faaliyetlerimiz ve tüketimlerimizle atmosfere yayılan 
karbondioksit gazı dahil tüm sera gazlarının (CO2) ton eşdeğeri cinsinden miktarını ifade eder.

Atmosferde bulunan su buharı, karbondioksit, metan ve diazot monoksit gibi gazların miktarı 
arttıkça yeryüzü daha fazla ısınmakta ve iklim değişikliğine neden olmaktadır. Bunun ana 
nedeni insan faaliyetlerinin etkisidir. Bu faaliyetler doğrudan ya da dolaylı olarak sera gazları 
salımına neden olabilir. Isınma, aydınlatma, pişirme, ulaşım, hayvancılık faaliyetleri, ve 
endüstriyel süreçler sonucu atmosfere salınan eşdeğer karbondioksit miktarı günden güne 
artmaktadır. Bu durum karbon ayak izi kavramını gündeme getirmiştir.

Bir bireyin, bir ülkenin veya bir kuruluşun sürdürdüğü faaliyetler sonucu atmosfere saldığı 
sera gazlarının karbondioksit cinsinden karşılığı karbon ayak izi olarak adlandırılır.

Akra Fethiye ve Akra Fethiye The Residence olarak, iklim değişikliği ve küresel ısınmaya olan 
etkilerimizi en aza indirebilmek, gelecek nesillere sürdürülebilir çevre bırakmak bilinç ve 
sorumluluğuyla karbon ayak izimizi hesaplıyor, her aşamada tüketimlerimizi kontrol ediyoruz. 
Karbon ayak izinin azaltılmasıyla ilgili hedeflerimizi ve çalışmalarımızı bu hesaplamalar 
doğrultusunda yapıyoruz. 



KARBON AYAK İZİ

Toplam doğrudan sera gazı emisyonları yıllık bazda azalmıştır. 2022 doğrudan sera gazı emisyonu 1.110.220 kg 
CO2/ yıl olarak gerçekleşmiştir. 2022 yılı itibari ile dolaylı emisyon hesabı da yapılmaya başlanmış olup 2022 
toplam sera gazı emisyonu 19.264.180 kg CO2/ yıl olarak gerçekleşmiştir. 
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BİOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI

Deniz Kaplumbağaları ( Caretta caretta)

TESİSLERİMİZİN KIYI 
ŞERİDİ CARETTA 

CARETTA YUVALAMA 
ALANLARINDAN 

BİRİSİDİR. 1 MAYIS – 
1 EKİM TARİHLERİ 
ARASINDA ÜREME 

MEVSİMİ OLAN 
DENİZ 

KAPLUMBAĞALARINI 
KORUMAK VE 

ONLARLA BİRLİKTE 
YAŞAMAK İÇİN 

SAHİLDE GEREKLİ 
DÜZENLEMELER 

YAPILMAKTADIR. SES 
SİSTEMLERİMİZ VE 

SAHİL 
AYDINLATMALARIMIZ 

CARETTA 
CARETTALARIN 

YAŞAMINA UYGUN 
YAPILMIŞTIR.

İŞLETMEMİZ 
KAPLUMBAĞA 

DOSTU İŞLETME 
BELGE’SİNE SAHİPTİR. 

MİSAFİRLERİMİZ 
YUVALAMA ALANINA 

HAVLU SERMEME, 
ŞEZLONG KOYMAMA 

VE KUMU 
KAZMAMALARI 

KONUSUNDA UYARI 
LEVHALARI İLE 

BİLGİLENDİRİLMEKTE
DİR. YUVA 

YAPTIKLARI ZAMAN 
DA YUVALARI 

KORUMAK AMAÇLI 
BİLGİLENDİRME 
YAZILI KAFESLER 

KOYULMAKTADIR.

DEKAMER İLE 
İŞBİRLİĞİ YAPILARAK 

HER SENE DENİZ 
KAPLUMBAĞALARI 

İLE İLGİLİ 
BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 
DÜZENLENİR. 



• Çoğunlukla kısa bazen de 4–5 m 
kadar boylanabilen sürekli yeşil bir
çalıdır. Gövdenin üst yüzeyi parlak, 
deri gibi sert, alt yüzü mattır. Nohut
büyüklüğündeki yalancı üzümsü
meyveleri sonbaharda olgunlaştığı
zaman siyah mavimsi veya beyaz
renktedir. Tatlı ve baharatlıdır. 

• Endemik bir bitki olan mersin
otellerimizde yetişmektedir ve
misafirlerimizin bu bitkiyi görmesi
için yönlendirme yapılmaktadır.

BİOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI

Mersin (myrtus communis)



BİOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI

Kıbrıs Akasyası (Acacia saligna)

Parlak, sarı çiçekleriyle dikkat çeken “Acacia cyanophylla” 
Akdeniz Bölgesinde Mart ortası Nisan ortası arasında açar. 
İlkbaharda yoğun çiçeklenmesi gösterişli bir görüntü 
oluşturmaktadır. Çiçekleri hermafrodittir.
Acacia cyanophylla, ışığı seven, kireçli ve fakir kumlu 
topraklarda iyi gelişme gösteren ve toprak tuzluluğuna 
toleranslı bir türdür. Nötr toprakları sever. Çok kuvvetli kazık 
kök sistemi oluşturarak yarı kurak koşullara iyi uyum sağlar. 
Bu nedenle, dünyanın bir çok bölgesinde kumul alanların 
stabilizasyonunda ve ağaçlandırılmasında, 
ayrıca erozyon kontrolünde yaygın olarak kullanılmaktadır.
Hızlı büyüyen bir bitki olması nedeniyle, fakir toprakları 
iyileştirmede kullanılabilir. Bu tür temelde sorunlu kumul 
alanların stabilizasyonu, kıyısal alanlarda rüzgar etkisini 
azaltarak rüzgar perdesi olarak kullanılır. Özellikle Antalya 
civarında kumul stabilizasyonunda şıkça kullanılır. Maden 
sahaları gibi sorunlu alanların rehabilitasyonunda da 
kullanılmaktadır.



• Bugün için doğal yayılış alanlarının kuzey sınırı Çine’nin 
güneyinde Çine çayı boyunca; güney sınırı Eşen çayının denize 
yakın kısımlarında ; doğu sınırı Silifke ve batı sınırı da Bodrum 
dolaylarına kadar olan bölgede oluşturur.

• Doğal olarak özellikle Köyceğiz ve Dalaman deltasıyla, 
Marmaris ve Fethiye ilçelerinin kıyı düzlüklerinde mesçereler 
halinde bulunur.

• Denize dik yönde uzanan Dalaman vadisinin Akdeniz iklimi 
etkisini içerilere kadar taşıması nedeniyle Acıpayam yakınlarına 
kadar sokulur. Acıpayam yöresi, türün aynı zamanda denizden 
en uzak ve en yüksek yayılış yerini oluşturur.

• Anadolu Sığla Ağacı 20m’ye kadar boylanabilen geniş 
tepeli, çok dallı ağaçtır. 200-300 yıl kadar yaşayabilir. Dallar 
kalındır, kabuk koyu renkte olup derince yarıkları vardır.

• Sığla yağı iyi bir antiseptik ve parazit öldürücüdür. Pomat 
ve yakı halinde uyuz, mantar gibi cilt hastalıklarında yararlıdır. 
Mide yaralarının iyileştirilmesinde de kullanılmaktadır. 
Vücuttaki yaraların iyileştirilmesinde ise sığla yağının yara olan 
yere sürülmesi suretiyle kullanılmaktadır. Böylelikle yara izi 
kalmadan deri iyileşmektedir. Sığla ormanları içinde koyu 
gölgesi ve yaydığı koku nedeniyle insanlara huzur vermektedir.

Anadolu Sığla Ağacı (Liquidambar orientalis Miller)



İNSAN 
KIYMETLERİ

• Turizm kalitesinin 
sağlanmasında çalışan 
faktörünün çok önemli 
olduğunun farkındayız. BHM 
olarak biz de çalışanlarımızla 
değerli olduğumuzun bilincinde 
hareket etmekteyiz. «Mutlu 
Çalışan Mutlu Misafir» ilkesi ile 
paydaşlarımıza değer 
katmaktayız. Çalışanlarımıza 
sunduğumuz ortamdan  
başlayarak onlara sağladığımız 
sosyal ve yan haklar, 
ödüllendirmeler, eğitim ve 
kariyer yönetimi , çalışan 
güvenliği konularında sürekli 
iyileştirmeyi sağlamak ana 
hedeflerimizdendir.

• Bu doğrultuda çalışanlarımızı 
kaynak olarak değil, kıymet 
olarak görmekteyiz. 

61%

39%

ÇALIŞAN DÖNÜŞÜM ORANI %

ESKİ YENİ



İNSAN KIYMETLERİ

• İnsan kıymetleri politikamız doğrultusunda
BHM; cinsiyet, dil , din, yaş, inanç, ırk, bedensel
engellilik ve uyruk ayrımı yapmaksızın, yapay
engeller, önyargılar ve tercihlerle engellemeden
tüm çalışanlarına eşitlik sağlamayı ve eşit
davranmayı «fırsat eşitliği » ilkesi olarak tanımlar.

33%

67%

ÇALIŞAN CİNSİYET 
DAĞILIMI %

KADIN ERKEK



İNSAN KIYMETLERİ
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42%

12%
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51%
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ÇALIŞAN MEDENİ DURUM %

EVLİ BEKAR

ÇALIŞAN BÖLGESEL DAĞILIMI %

ŞEHİR İÇİ ŞEHİR DIŞI

Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün getirdiği yasal ve 
mesleki eğitimlerin yanı sıra kişisel gelişim, bilinçlenme, farkındalık, yönetici yaratma, yabancı dil eğitimleri gibi 
birçok alanda katkı sağlayacağını, kişisel profil ve yetkinliklerini geliştireceğini düşündüğümüz sayısız konuda 
çalışanlara eğitim fırsatı tanınmaktadır.
Çalışanına özellikle eğitim alanında yatırım yapma bakış açısına sahip olan grubumuz, tesis içinden veya grup 
içinden terfi ettirme önceliğine de önem vermektedir.



• Çocuğu olan çalışanımıza 1 tam cumhuriyet altını,

• Evlenen çalışanımıza 1 tam cumhuriyet altını,

• Doğum günü kutlaması (yıllık),

• Servis, yemekhane ve bazı tesislerimizde lojman 

imkanı,

SOSYAL VE YAN HAKLAR



SOSYAL VE YAN HAKLAR

• Kendi tesisinde ailesi ile 1 gece konaklama
(yıllık),

• İndirimli tatil yapma imkanı,

• Avans çekme hakkı (yılda 2 kez),

• BES hesabına ek ödeme (aylık),

• Ödül ve sosyal yardım

• Mesleki eğitim desteği,

• Öğrenim desteği

• Yabancı dil eğitim desteği.



EĞİTİM VE ÇEVRE 
ETKİNLİKLERİMİZ

• İş Güvenliği uzmanı tarafından tüm çalışanlarımıza İşçi
sağlığı ve iş güvenliği eğitimi, yangın güvenlik şirketi tarafından
yangın eğitimi her yıl verilmektedir. Eğitimin ardından Yangın
Tatbikatı yapılmaktadır.

• Çevre Görevlisi (Çevre Mühendisi) tarafından tüm
çalışanlarımıza yılda 1 kez ‘Çevre ve Atık Yönetimi Eğitimi’ 
verilmektedir.

• Çevre mühendisimiz tarafından tüm çalışanlarımıza
oryantasyon sunumunda, sıfır atık proje kapsamında ve
departman içi Çevre Eğitimi verilmektedir. Gerekli olması
durumunda departmansal iş başı eğitimleri de yapılmaktadır.

• Tüm departmanlar tarafından hazırlanmış olan eğitim
planları her sezon başında departman müdürleri, İnsan
Kaynakları tarafından düzenlenmektedir.



LİKYA’NIN İLMEKLERİ

Fethiye Likya Kadın Kooperatifi ve TUI
Care Foundation ortaklığında hayata
geçirilecek “Likya’nin İlmekleri
Projesi” tanıtım toplantısı ve
defilesine ev sahipliği yaptık.

KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR



KÜLTÜREL 
ÇALIŞMALAR

• Fethiye Bedensel Engellilerle 
Dayanışma Derneği Başkanı Cemal 
Akbuga’nın katkılarıyla, bu sene 
evlenen engelli çiftimize balayı 
odası tahsis edilip ev sahipliği 
yapılmıştır. Aysel Aslan-Yusuf Serik 
çiftine mutluluklar dileriz.



AKMAZ PLAJI

Akmaz plajı mesire 
alanı projesi yatırımı 
yapılarak ücretsiz girişli 
halk plajı kullanıma 
açılmıştır. İşletmeden 
elde edilen gelir 
Fethiye Özgür Özekin 
Mesleki Anadolu 
Turizm Lisesi 
öğrencilerinin yabancı 
ders kitaplarının alımı 
için kullanılmıştır. 



LİSELER ARASI YARIŞMA DESTEĞİ

Fethiye Özgür Özekin Mesleki Anadolu 
Turizm Lisesi öğrencileri Afyon gastronomi
yarışması için ön hazırlık ve proje desteği
verilmiştir. 

Öğrencilerimiz ikinci olmuştur. 



CAN 
DOSTLARIMIZ

• Misafirlerimizin satın 
alacağı her tohumlu kalemle 
Fethiye Hayvan Barınağına 
bağış yapılmaktadır. 

• Bu sayede 
misafirlerimizde 
sürdürülebilirlik 
çalışmalarımıza dahil 
olmaktadır.



KÖMÜRÜN İSİ SABUNUN MİSİ

• Kömürün İsi Sabunun Misi Projesine destek olmak amacıyla 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü’nde kadın çalışanlarımıza Yırca Köyü kadınlarının ürettiği sabunlardan hediye ettik. 



KALİTE BELGELERİMİZ



ÖDÜLLERİMİZ - 2016

TUI Sensatori Hotel Condition and Cleanliness GOLD

The Sensatori Dining Experience Buffet GOLD

The Sensatori Food and Drink Overall GOLD

The sensatori Reception Desk GOLD

Tghe Sensatori Bed Comfort  GOLD

The Sensatori WİFİ SILVER

The Sensatori Dining Experience A’la Carte SILVER

The Sensatori Restaurant Service BRONZE

TUI Holly

TUI Top Quality

TUI BLUE Award Hotel Cleaning GOLD

TUI BLUE Award Staff Service GOLD

TUI BLUE Award General Imression GOLD

Top Hotels Top 10 in Turkey

Otel puan

Holiday Check

Mavi bayrak

Travelife GOLD

Travile Waste Champion



ÖDÜLLERİMİZ - 2017

TUI Sensatori Hotel Condition and Cleanliness GOLD

The Sensatori Dining Experience Buffet GOLD

The Sensatori Food and Beverage Overall GOLD

The sensatori Reception Desk GOLD

Tghe Sensatori Bedroom Overall  GOLD

The Sensatori WİFİ BRONZE

The Sensatori Dining Experience A’la Carte  SILVER

The Sensatori Restaurant Service SILVER

TUI Holly

TUI Top Quality

Tuı Nordic Award General Impression GOLD

TUI BLUE Award Staff Service SILVER

Top Hotels Top 10 in Turkey

Otel puan

Holiday Check

Travelife GOLD



ÖDÜLLERİMİZ - 2018

TUI Sensatori Hotel Room Condition SILVER

The Sensatori Hotel Cleanliness SILVER

The Sensatori Hotel Staff Service SILVER

The Sensatori Spa Facilities GOLD

The Sensatori Dining Experience Buffet GOLD

The SensatoriFood and Drink Overall GOLD

The Sensatori Reception Desk GOLD

The Sensatori Dining Experience A’la Carte  BRONZE

The Sensatori Restaurant Service SILVER

TUI Holly

TUI Umwelt

Top Hotels Top 10 in Turkey

Otel puan 9,2

Tripadvisor

Mavi bayrak

Travelife GOLD

Travelife Waste Champion



ÖDÜLLERİMİZ - 2019

TUI Sensatori Hotel Room ConditionBRONZE

The Sensatori Hotel Cleanliness SILVER

The Sensatori Hotel Staff Service SILVER

The Sensatori Spa Facilities GOLD

The Sensatori Dining Experience Buffet GOLD

The SensatoriFood and Drink Overall GOLD

The Sensatori Reception DeskSILVER

The Sensatori Dining Experience A’la Carte  SILVER

The Sensatori Restaurant Service BRONZE

TUI Holly

Top Quality

TUI Umwelt

Top Hotels Top 10 in Turkey

Otel puan 9,3 

HolidayCheck 5,7

Tripadvisor

Mavi bayrak

Travelife GOLD



ÖDÜLLERİMİZ - 2020

BFR Food  Safety Certificate

BFR Hamam SPA Control Certificate

BFR-HK Control Certificate

BFR-Water Safety Certificate

BFS Food  Safety Certificate

BFS Hamam SPA Control Certificate

BFS-HK Control Certificate

BFS-Water Safety Certificate

TUI Holly

TUI Top Quality

Güvenli Turizm Sertifikası

HolidayCheck

Mavi bayrak

Travelife GOLD

H&S Cristal POSI



ÖDÜLLERİMİZ – 2021-2022

BFR Food  Safety Certificate

BFR Hamam SPA Control Certificate

BFR-HK Control Certificate

BFR-Water Safety Certificate

BFS Food  Safety Certificate

BFS Hamam SPA Control Certificate

BFS-HK Control Certificate

BFS-Water Safety Certificate

BFr-BFS Room Check Certificate

TUI Holly

TUI Top Quality

Güvenli Turizm Sertifikası

HolidayCheck

Mavi bayrak

Travelife GOLD

Travelife Ayın Oteli 08-2021 Toplum Desteği konulu 

H&S Cristal POSI

Hotels.com

Güvenli Turizm Sertifikası

Great Place to Work
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